
UCHWAŁA NR XIII/131/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu w postaci dotacji celowej na 
dofinansowanie powiatowego transportu zbiorowego 

Na podstawie art.10 ust. 2 w zw. z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tj.: Dz.U. z 2024 r., poz.1530 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu w postaci dotacji celowej na dofinansowanie 
powiatowego transportu zbiorowego. 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Miasta Ustroń na 2025 r. 
w wysokości 126 000,00 zł (sto dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenia oraz rozliczenia, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Miastem Ustroń a Powiatem Cieszyńskim. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1E281C6-19A8-47F4-B902-E0CE3210D301. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/131/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


